СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 октября 2010 г.

                    № 247
г. Асино

О внесении дополнений в решение
Совета Асиновского городского

поселения от 11.02.2010 № 193
«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества на 2010 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»

Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

            1. Внести в приложение к решению Совета Асиновского городского поселения от 11.02.2010 № 193 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2010 год» следующие  дополнения:
	9
	Котельная «ПМК-16»
	г. Асино, ул. имени Ленина д.129ж
	326,47

	10
	Котельная «Школы №4»
	г. Асино, ул. им. Д.Фурманова, д.31
	108,32

	11
	Котельная «Стройдеталь»
	г. Асино, ул. им. 370 Стрелковой дивизии, д.46а
	221,5

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов